
جزئیات ترور وکیل علی سلیمانی در لارستان 
وکیل پایه یک دادگستری و هم‌کلاسی مقتول، از قتل علی سلیمانی در جریان 
یک پرونده حقوقی ساده خبر داد و گفت: شلیک هشت گلوله از سوی یک مرد 

۷۲ ساله به قلب او، زندگی‌اش را به پایان رساند.
محمدهادی جعفرپور حقوقدان، وکیل پایه یک دادگستری و عضو کانون 
وکلای دادگستری استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار رکنا با بیان اینکه 
روزگذشته علی سلیمانی، وکیل لارستانی مقابل دادگاه با هشت گلوله به قتل 
رسید، از دوستی دیرینه خود با مقتول خبرداد و گفت: از سال 1375 با ایشان 
هم‌کلاسی بودم و او را به نام خالد می‌شناختم؛ خالد از دوستان اهل تسنن بود 

اما به جهت ارادتی که به حضرت علی)ع( داشت، نامش را به علی تغییر داد.
وی با بیان اینکه او حدود 10-15 سال وکیل دادگستری بود، عنوان کرد: شغل 

اصلی او بیزینس بود و به وکالت به عنوان منبع درآمد نگاه نمی‌کرد.
این حقوقدان در خصوص جزئیات آخرین پرونده علی سلیمانی توضیحاتی 
را ارائه و اظهار کرد: این پرونده که منجر به چنین حادثه تلخی شد، بسیار 
ساده بود و موضوع فسخ معامله‌ای بود که دو سال پیش مطرح شد؛ طرف 
دعوا به اشتباه دادخواست جدید داده بود و ساعت 12 ظهر روز شنبه مطرح 
شد که وقتی برای پرونده تصمیم قطعی صادر نشده است، نمی‌توانید پرونده 
جدیدی باز کنید و طی همین چند ثانیه جلسه دادگاه به پایان رسید و آقای 
سلیمانی از دادگاه خارج شد. جعفرپور جزئیات ماجرای به قتل رسیدن این 
وکیل پایه یک دادگستری را مطرح کرد و گفت: علی با یکی از اصحاب دعوا 
از دادگستری خارج شد و به سوپرمارکت روبه‌روی دادگستری مراجعه کرد، 
برای خود نوشیدنی خرید و حتی به قاتل خود نیز تعارف کرد و سپس سوار 
خودرو شد.وی ادامه داد: منطقه جویم در استان فارس بسیارگرم است، از این 
رو شیشه خودرو بالا و کولر روشن بود و صدای محیط را نمی‌شنید؛ چراکه 
دیگران ضاربی که با اسلحه کلاش به سمت خودرو علی می‌رفت را می‌دیدند و 
قاتل برای ایجاد وحشت و جلوگیری از اینکه کسی مانعش شود، چند تیر هوایی 
نیز شلیک کرد و سپس هشت گلوله به بدن خالد شلیک کرد و او در دم جان 
باخت. این وکیل پایه یک دادگستری اخباری مبنی بر اینکه یک پدر و پسر 
موجب قتل علی سلیمانی شدند را تکذیب و عنوان کرد: قاتل مردی 72 ساله 
بود که پس از این اتفاق خود را به کلانتری معرفی کرد و اکنون در بازداشت 
به سر می‌برد.جعفرپور خاطرنشان کرد: همزمان با امصاحبه من با شما ماموران 
نیروی انتظامی شهرستان خنج که از توابع شهرستان جویم است، در محل 
حضور دارند و جسد علی سلیمانی در پزشکی قانونی در حال تشریح است و 
کارشناسی پزشکی قانونی تا یک ساعت دیگر به پایان می‌رسد و مراسم تشییع 

در زادگاه او که یکی از توابع شهرستان جویم است، آغاز می‌شود.
به گزارش رکنا، این وکیل پایه یک دادگستری ارسال گزارش و تشریح جزئیات 
را زمان‌بر خواند و اظهارکرد: گزارش جسد و کالبدشکافی روی یک پرونده 
ارسال می‌شود و یک هفته تا 10 روز زمان می‌برد تا پرونده در دایره ویژه قتل 
بسته و به دادسرا ارجاع شود؛ اما آنچه در پزشکی قانونی متوجه شدم این است 
که از سمت چپ شلیک شده و از این هشت گلوله چند گلوله به قفسه سینه 

اصابت کرده و قلب علی سلیمانی را هدف گرفته است.

پرونده

واژگونی خودرو در محور ایوانکی-گرمسار
مدیرعامل هلال احمر استان سمنان گفت: سانحه واژگونی یک خودرو در 

ایوانکی به مرگ یک نفر و مصدومیت دو سرنشین این خودرو انجامید.
حسین درخشان اظهار کرد: این سانحه رانندگی ساعاتی پیش در محور ایوانکی 

به گرمسار به وقوع پیوسته است.
وی با بیان اینکه در این سانحه یک خودروی واژگونی ال۹۰ دچار واژگونی 
شد، خاطرنشان کرد: ساعت ۷:۱۵ روز گذشته گزارشی مبنی بر واژگونی یک 
دستگاه خودروی ال۹۰ در جاده ایوانکی به گرمسار به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات استان اعلام شد که بلافاصله تیم پایگاه امدادونجات ایوانکی به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه پس از رسیدن و ارزیابی تیم‌های امدادی مشخص شد در 
این سانحه واژگونی دو نفر مصدوم و یک نفر جان باخته است، تصریح کرد: 
نجاتگران هلال‌احمر اقدامات کمک‌های اولیه و رهاسازی را انجام دادند و دو 
مصدوم را با همکاری عوامل اورژانس ۱۱۵ برای ادامه روند درمان به مرکز 
درمانی انتقال و فرد جان باخته را نیز به عوامل انتظامی حاضر در صحنه 

تحویل دادند.
همچنین حدودا چهار ساعت قبل از این حادثه در محور آرادان به گرمسار نیز 

سقوط از پل پژو۲۰۶ به مصدومیت دو نفر انجامید.
مسعود معمم سرپرست جمعیت هلال‌احمر شهرستان آرادان در همین ارتباط 
گفت: ساعت ۳:۲۹ روز گذشته گزارشی مبنی برسقوط از پل یک دستگاه 
خودروی پژو۲۰۶ در کیلومتر ۱۸ جاده آرادان به گرمسار در فرعی بنه کوه به 
مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال‌احمر سمنان اعلام شد که بلافاصله تیم‌ 
امدادی پایگاه آرادان به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: نجاتگران هلال‌احمر 
اقدامات اولیه و رهاسازی مصدومان را انجام و باهمکاری عوامل اورژانس ۱۱۵ 

به مرکز درمانی منتقل کردند.

مرگ زن سنندجی در انفجار خانه‌اش 
بخشدار کلاترزان شهرستان سنندج گفت: شامگاه شنبه نشت گاز در شهر 

شویشه بخش کلاترزان سنندج، موجب جان باختن یک زن جوان شد.
به گزارش رکنا، حامد راست خدیو اظهار کرد: بر اثر نشت و انفجار در منزلی 
در شهر شویشه شهرستان سنندج، زنی جوان بر اثر شدت سوختگی جان 
باخت.وی افزود: بقیه اعضای خانواده به محض انفجار، به سرعت از منزل خارج 

می‌شود و کسی آسیب ندیده است.
بخشدار کلاترزان شهرستان سنندج بر لزوم رعایت نکات ایمنی در استفاده از 
وسایل گازسوز به ویژه بخاری با توجه به در پیش بودن فصل سرد، تاکید کرد.

تیراندازی خونین در جشن عروس 
عاملان تیراندازی در مراسم عروسی دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، سرهنگ »سیدمحمد یوسفی« فرمانده انتظامی شهرستان 
لارستان بیان داشت: در بامداد 26 مهرماه سال جاری در پی اعلام خبری به 
مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر اینکه 5 نفر پسر بچه 13 و 14 ساله بر 
اثر تیراندازی در مراسم عروسی مجروح و به درمانگاه منتقل شده‌اند که بررسی 

موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی ادامه داد: در بررسی و تحقیقات صورت گرفته توسط ماموران مشخص شد 
شخصی به هویت معلوم که در مراسم عروسی حضور داشته است حین فشنگ 
گذاری بر روی اسلحه ساچمه زنی به صورت ناگهانی و سهوی یک عدد فشنگ 

از روی اسلحه وی خارج و منجر به مجروحیت افراد مذکور می‌شود.
فرمانده انتظامی لارستان تصریح کرد: ماموران بلافاصله اقدامات پلیسی خود 
را جهت دستگیری ضارب آغاز و در کمترین زمان ممکن متهم را دستگیر و 

اسلحه‌ای که با آن تیراندازی کرده بود را نیز کشف کردند.
سرهنگ »یوسفی« با اشاره به اعتراف متهم مبنی بر تیراندازی سهوی به سمت 

مصدومان، از تشکیل پرونده و تحویل به مرجع قضایی خبر داد.

حادثه

دستگیری عاملان درگیری
دسته جمعی در روستای 

حسین‌آباد پل ابریشم
عاملان درگیری دسته جمعی در روستای حسین آباد پل 

ابریشم دستگیر شدند.
 سرهنگ سید مهدی موسوی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد درگیری دسته جمعی منجر 
به جرح در روستای حسین آباد پل ابریشم، بلافاصله چند 

اکیپ از ماموران انتظامی به محل اعزام شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از فراجا استان سمنان، فرمانده 
انتظامی شهرستان میامی ادامه داد: به محض حضور 
پلیس در محل مشاهده کردند طرفین درگیری متواری 
شده اند و یک نفر به علت جراحات وارده با سلاح سرد به 
بیمارستان منتقل شده که تحقیقات خود را در این رابطه 
شروع کردند.سرهنگ موسوی از شناسایی و دستگیری 
۴ نفر از عامان اصلی درگیری خبر داد و گفت طرفین 
در این درگیری از سلاح شکاری استفاده کرده بودند که 
شخص خاصی صدمه ندید اما تلاش برای کشف سلاح‌ها 
ادامه دارد . فرمانده انتظامی شهرستان میامی تصریح 
کرد: با تکمیل پرونده متهمان به مرجع قضایی معرفی 

و روانه زندان شدند.

عروس تبریزی خیانتکار و معشوقه‌اش 
اعدام شدند

عروسی در تبریز که با همدستی فردی دیگر مادر شوهر 
۷۶ ساله خود را به قتل رسانده و از سوی دادگاه کیفری 
یک آذربایجان شرقی به قصاص محکوم شده بودند، هر 
دو صبح روز گذشته در زندان مرکزی تبریز اعدام شدند.

9 خرداد ماه سال ۱۴۰۱ بود که گزارش مفقودی خانم 
۷۶ ساله به پلیس آگاهی تبریز گزارش شد.

به دنبال این گزارش، پرونده جهت اخذ دستورات قضایی 
لازم به مجتبی جمالی، بازپرس جنائی تبریز ارجاع 
داده شد و وی بلافاصله دستورات قضایی لازم را برای 
پیدا کردن مادر گم شده به کارآگاهان پلیس آگاهی 
صادر کرد.بعد از گذشت 4 روز، دو متهم در این رابطه 
دستگیر و بعد از مواجه با مستندات، لب به اعتراف قتل 
زن میانسال گشودند.پسر زن میانسال در گفت و گو با 
خبرنگار رکنا در تبریز با اشاره به جزئیات قتل مادرش 
گفت: نسترن )همسر برادرم و قاتل مادرم( ۲۴ سال قبل 
با برادرم ازدواج کردند؛ او همچنین دختر عمویمان هم 

بود. نسترن دارای دو فرزند دختر و پسر است.
مانند تمام خانواده‌های دیگر زندگی یمان را می‌کردیم 
غافل از اینکه عروسمان با همدستی فردی دیگر چه 
نقشه‌هایی برایمان کشیده اند. نسترن و آن فرد اقامت 
روسیه را گرفته بودند تا بعد از ربودن مادرم، او را 
مخفیانه به قتل برسانند و اقدام به اخاذی از ما بکنند. 
نقشه کشیده بودند تا مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال از ما اخاذی 
کنند در ازای تحویل مادرم! اما با برملا شدن جنایت، 

نقشه آنان با شکست مواجه شد.
مادرم هر روز صبح به پیاده روی می‌رفت و نسترن کاملا 
از این موضوع آگاه بود. یک روز که مادرم طبق معمول 
برای پیاده روی خانه را ترک می‌کند، عروس سد راه 
مادرم می‌شود و او را سوار بر خودرو خود می‌کند.نسترن 
با همدستی آن فرد مادرم را به طرز فجیعی به قتل 
می‌رسانند و سپس برای سرپوش گذاشتن بر جنایت خود 
جسد را نیست و نابود می‌کنند.اما با تلاش تیم جنایی 
دادسرا و پلیس آگاهی راز آنان برملا می‌شود.آنان بعد 
از دستگیری بعد از مواجه با مستندات لب به اعتراف 
می‌گشایند و هدف از این اقدام وحشتناک خود را اخاذی 

۱۵۰ میلیارد تومانی از ما عنوان می‌کنند.
گزارش رکنا حاکی است، نسترن و محمد که از سوی 
قضات دادگاه کیفری یک استان به اتهام قتل زن میانسال 
به قصاص نفس محکوم شده بودند، بعد از واریز مابه 
التفاوت دیه از سوی اولیای دم به مبلغ 14 میلیارد ریال، 

صبح دیروز در زندان مرکزی تبریز اعدام شدند.

 BMW معاوضه
با رمز ارز تقلبی در مشهد

با تلاش کارشناسان پلیس فتا مشهد متهمی که با ترفند 
فروش رمز ارزهای تقلبی اقدام به کلاهبرداری از ۶ 

شهروند کرده بود، به دام افتاد.
سرهنگ محمد چراغ جانشین فرمانده انتظامی مشهد 
اظهار کرد: با دریافت مرجوعه قضائی از سوی مردی 
جوان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی توسط 
فردی سودجو و ناشناس، پیگیری موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا مشهد قرار گرفت.وی افزود: 
در بررسی اظهارات مالباخته مشخص شد این فرد یک 
دستگاه سواری BMW کروک به ارزش 27 میلیارد 
ریال که پس از این که 2 ماه در بنگاه اتومبیل به فروش 
نرفته در یک سایت واسطه گر آگهی می‌کند و پس از 
یک هفته از انتشار آگهی، فردی با وی تماس گرفته و 

پیشنهاد معاوضه خودرو با رمز ارز را مطرح می‌کند.
این مقام انتظامی گفت: در ادامه با توافق بر سر مبلغ، 
خودرو را با انتقال 51 هزار دلار رمز ارز به کیف پول 
الکترونیکی‌اش به صورت قولنامه‌ای فروخته و پس از 
انجام معامله، فروشنده خودرو قصد انتقال رمز ارزها به 
صرافی را داشته که متوجه می‌شود رمز ارزها تقلبی و بی 

ارزش هستند و قابلیت انتقال ندارند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا پس 
از بررسی دقیق اظهارات مالباخته با استفاده از سرنخ‌های 
به جامانده متهم را در کمتر از 24 ساعت شناسایی و با 
اشراف اطلاعاتی در محدوده شرق شهر مشهد ردزنی و 
در اقدامی ضربتی او را در حال خارج شدن از مخفیگاهش 

دستگیر می‌کنند.
به گزارش رکنا، سرهنگ چراغ بیان داشت: متهم 30 
ساله که در بازجوئی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی بود 
در ادامه تحقیقات در مواجهه با مالباخته و مستندات 
بدست آمده به کلاهبرداری خودرو BMW و فروش آن 
به مبلغی پایین اعتراف کرد.وی تصریح کرد: در ادامه 
تحقیقات با توجه به مستندات دیجیتالی کشف شده از 
تلفن همراه متهم و گزارش چند شکایت مشابه دیگر با 
همین شگرد متهم مورد بازجوئی‌های فنی کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت و به کلاهبرداری از 5 شهروند دیگر 
با همین شگرد در مجموع به ارزش بالغ بر 32 میلیارد 

ریال اعتراف کرد.
جانشین فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: متهم 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شد. وی تاکید کرد: اساسا کار و 
فعالیت در حوزه رمز ارزها تابع مقررات خاص خود بوده 
و به دانش و تخصص مرتبط با این حوزه نیاز دارد که به 
شهروندان توصیه می‌کنیم برای هرگونه سرمایه گذاری و 
فعالیت، ضمن کسب دانش مربوطه در هر زمینه، حتما 
از مبادی قانونی اقدام کنند و مراقب این گونه روش‌های 

فریبنده نیز باشند.

انتظامی
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از  بزرگ،  راهور تهران  پلیس  ‌رئیس 
و  نقلیه دودزا  با وسایل  پلیس  برخورد 
دارای نقص فنی در پایتخت خبر داد و 
گفت: تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار وسیله 

نقلیه اعمال قانون شده‌اند.
سردار سید ابوالفضل موسوی‌پور با اشاره 
به اهمیت مقابله با نقص فنی وسایل نقلیه 
گفت: در برخورد با خودروهای دودزا، با سه 
مسئله دودزایی، نقص فنی و معاینه فنی 

روبه رو هستیم. معاینه فنی و سلامت وسایل 
نقلیه هم در ایمنی این وسایل در تصادفات 
اهمیت دارد و هم از نظر آلایندگی‌های 

زیست محیطی برای ما مهم است.
وی درباره اعمال قانون دودزایی و نقص فنی 
افزود: در ۶ ماه نخست سال جاری، حدود ۱۲ 
هزار دستگاه از خودروهای دودزا اعمال قانون 
شده‌اند که این آمار نسبت به سال گذشته 

۲۰ درصد افزایش داشته است.

 

همچنین در همین بازه زمانی، ۹۵ هزار و 
۳۶۵ مورد اعمال قانون در خصوص نقص 
فنی خودروها داشته‌ایم که نسبت به سال 

گذشته ۱۴ درصد رشد داشته است.
‌رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به 
ادامه داد: حدود  وضعیت موتورسیکلت‌ها 
چهار و نیم میلیون موتورسیکلت در تهران 
تردد می‌کنند. بر اساس بررسی‌های همکاران 

من، بیش از ۹۰ درصد موتورسیکلت‌های 
پایتخت فرسوده هستند و مصرف سوخت 
آنها دو برابر میانگین جهانی است. همچنین 
مصرف سوخت روزانه موتور طی یک‌سال 

گذشته ۲۰ درصد افزایش پیدا کرده است.
به گزارش ایسنا، موسوی‌پور گفت: به گفته 
کارشناسان، بیشترین حجم آلودگی هوا 
در شهر تهران مربوط به »منابع متحرک 
آلاینده« یعنی موتورسیکلت و خودروهای 
سبک و سنگین است. سهم خودروهای 
سواری از این آلاینده‌ها حدود ۴۰ درصد، 
سهم موتورسیکلت‌ها حدودا ۲۱ درصد و 

مابقی برای سایر خودروها است.
وی افزود: حدود ۴۰۰ هزار موتورسیکلت 
پیک موتوری در تهران در حال فعالیت 
هستند که با هماهنگی شرکت‌های مربوطه 
قصد داریم طرح ایمنی و سلامت آنها را اجرا 
کنیم. من معتقدم باید طرحی برای تعویض 
موتورسیکلت‌های فرسوده اجرایی شود تا هم 
جان مردم از حوادث حفظ شود و هم میزان 

آلودگی هوا کاهش یابد.
‌رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: 
ایجاد گشت مشترک، تست کنار معابر، 
معاینه فنی خودروهای سنگین، استقرار 
تیم‌ها در بزرگراه‌های مهمی چون آزادگان 
و اخذ تست آلایندگی از خودروهای دودزا 
و ابطال معاینه فنی خودروهای فاقد شرایط 
از دیگر اقدامات پلیس راهور تهران بزرگ در 
خصوص برخورد با خودروهای فاقد معاینه 
فنی و دودزا است که همه روزه اجرا می‌شود.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از 
دستگیری یک سارق خودرو در محدوده 
»قلعه نو« به همراه خودرو مسروقه خبر 
داد و گفت: متهم در بازجویی‌ها به پنج 

فقره سرقت اعتراف کرده است.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« اظهارداشت: 
در پی تشکیل پرونده‌ای مبنی بر سرقت 
خودرو در محدوده »قلعه نو« در مهر ماه 
امسال و ارجاع پرونده‌‌ به مرجع انتظامي، 
پيگيري موضوع به صورت ويژه در دستور 
كار کلانتری 211 این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران تیم عملیاتی کلانتری قلعه 
نو با بررسی‌های تخصصی و رصدهای میدانی 
اقدام به پوشش نقاطی که احتمال حضور 
سارق در آن مکان‌ها متصور بود، نمودند.

سرهنگ طرهانی در ادامه بیان داشت: 28 
مهرماه 1403 ماموران سوژه مورد نظر را 
به همراه خودرو مسروقه مشاهده و پس از 
طی مسافتی تعقیب گریز و شلیگ گلوله به 
لاستیک خودرو، دستگیر و به کلانتری منتقل 
کردند. به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده 
انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم 37 
ساله که دارای سوابق متعدد در سرقت 

بود طی تحقیقات اولیه به سرقت خودروی 
مذکور و پنج فقره سرقت دیگر اعتراف کرده 
و انگیزه خود را از سرقت، نیاز‌های مالی بیان 
کرد.سرهنگ طرهانی در پایان با بیان اینکه 
متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شد، از مردم خواست، خودروهای خود 
را حتی الامکان در محل‌های نصب دوربین 
پارک و از نصب تزئينات اضافي و گران قيمت 

بر روي خودرو خودداري کنند.
سارق کارگاه‌های شهرری

دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین 
از دستگیری سارق کارگاه در محدوده 
»شهرری«، به همراه کشف اموال مسروقه به 
ارزش 10 میلیارد ریال، خبر داد و گفت: متهم 

به هفت فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در تشریح خبر بیان 
داشت: در پی وقوع سرقت از یک کارگاه در 
مهر ماه امسال در محدوده »شهرری« سریعا 
عوامل عملیات کلانتری 131 این فرماندهی 
در محل حاضر و تحقیقات خود را درخصوص 
دستگیری سارق یا سارقان آغاز کردند.وی 

افزود: در تحقیقات ابتدایی ماموران کلانتری 
مشخص شد، سارق اقدام به شناسایی کارگاه 
نموده و با شیوه و شگرد خاص قفل درب آن را 
باز نموده و اقدام به سرقت قطعات می‌نمایند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامی 
شهرستان ری بیان داشت: تیم عملیات 
کلانتری شهرری با اقدامات فنی و پلیسی در 
27 مهر ماه 1403 هویت و مخفیگاه متهم را 
شناسایی و روز گذشته با حضور در مخفیگاه 
وی در یک عملیات ضربتی پلیسی متهم را 

دستگیر می‌نمایند که در بازرسی از مخفیگاه 
وی اموال مسروقه به ارزش 10 میلیارد ریال 
کشف گردید.این مقام انتظامی اظهار کرد: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری شهرری در 
تحقیقات ابتدایی به بیش از هفت فقره سرقت 
از کارگاه‌ها در این شهرستان اعتراف و انگیزه 
خود را تامین نیاز‌های مالی، عنوان نموده که 
تا کنون 2 شاکی به کلانتری مراجعه نموده 
اند، سارق نیز پس از تکمیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی گردید.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری سارقان لوازم و محتویات خودرو در 

محدوده باغ فیض خبر داد.

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار کرد: پیرو گشت زنی‌های هدفمند در محدوده 
بلوار »اشرفی اصفهانی« به منظور ایجاد امنیت و جلوگیری 
از وقوع جرم در محدوده حوزه استحفاظی، عوامل گشت 
کلانتری 140 باغ فیض به سرنشینان یک خودروی سواری 
که دوبله کنار یک خودروی دیگر پارک کرده بود مشکوک 
شده و به بررسی موضوع پرداختند. وی افزود: پس از زیر 
نظر گرفتن افراد به صورت نامحسوس، یکی از سرنشین‌های 
خودرو برای سرقت درهای خودروی پارک شده را تخریب 
کرده بودند با دستور ایست پلیس، سعی کردند از محل 
متواری شوند، اما پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز با 
اجرای طرح مهار خودروی متهمان متوقف و دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاري پليس، این مقام انتظامی عنوان 
داشت: در بررسی‌های اولیه از خودروی متهمان یک عدد 

ضبط سرقتی، یک قبضه سلاح سرد و تعدادی ابزار آلات 
دست ساز مخصوص سرقت از اتومبیل آن‌ها کشف و ضبط 
شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان 
کرد: متهمان 31 و 28 ساله بوده و پس از انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات 
و لوازم خودرو در معابر تهران اعتراف کرده و پس از بررسی 
سابقه آنها مشخص شد که دارای سوابق متعدد سرقت 
می‌باشد. وی افزود: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.
سرهنگ محمد افشار در پایان بیان داشت: شهروندان با 
رعایت هشدارهای پلیسی و ایمن نمودن خودروهای خود و 
عدم پارک خودرو در محل‌های تاریک و خلوت از وقوع این 

نوع سرقت‌ها جلوگیری نمایند.

‌رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

برخورد پلیس با وسایل نقلیه دودزا

دستگیری سارق خودرو با خودروی مسروقه

سارقان محتویات خودرو در باغ فیض دستگیر شدند

دستگیری سارق منزل هنگام سرقت اشرار افسریه به جرم تیراندازی دستگیر شدند
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه ای و سابقه 

دار منازل در گاندی خبر داد و گفت: سارق در حین سرقت دستگیر شدند.
سرهنگ »کیومرث حسنوند« گفت: در پی تماس یکی از شهروندان با سامانه پلیس 110 
در خصوص سرقت از یک منزل مسکونی در محدوده خیابان نفت، عوامل کلانتری 103 
گاندی سریعا خود را به محل سرقت رساندند.وی افزود: پس از حضور ماموران در محل 
اعلام شده، مشخص شد که سارقان همچنان در منزل شهروندان حضور دارد، در لحظه 
ای که متهمان در حال فرار از سمت بالکن منزل بودند، ماموران طی یک عملیات پلیسی 

موفق به دستگیری یکی از متهمان شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت تصريح کرد: در 
بررسی‌های ابتدایی مشخص گردید سارق اقلامی همچون شیرآلات، پکیج، درب و 
پنجره‌های منزل را هدف قرار داده بود. پس از انتقال متهم به کلانتری مشخص شد از 
سارقان حرفه ای و سابقه دار می‌باشد و به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل مسکونی 
با کمک همدستان خود اعتراف کرد. سرهنگ حسنوند گفت: این که متهم برای ادامه 

رسیدگی به پرونده در اختیار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری 2 شرور به اتهام 
درگیری با سلاح جنگی در افسریه تهران خبر داد.

سرهنگ »اکبر موسوی« در اين باره گفت: ماموران پایگاه ششم پلیس اطلاعات خبری را 
در خصوص در گیری تعدادی اراذل و اوباش که منجر به تیر اندازی شده بود دریافت، که 
ماموران پیگیری این خبر را در دستور ویژه کار خود قرار دادند.وي افزود: با بررسی صحت و 
سقم خبر توسط مامورین و همچنین انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد عاملان درگیری 
2 نفر از اراذل و اوباش منطقه مسعودیه بوده که با عربده کشی و تیر اندازی هوایی قصد 
قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشت منطقه افسریه را داشته اند، با اخذ دستور قضایی در 
عملیاتی هر 2 نفر در مخفیگاهشان واقع در مسعودیه دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرهنگ موسوی در پایان خاطر نشان کرد: با انجام بازرسی ماموران از مخفیگاه این 
اوباش، یک قبضه سلاح گرم، یک قبضه سلاح سرد و یک دستگاه موتورسنگین غیرمجاز 
توقیف می‌کنند که در پایان متهمین به همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفی گردیدند.
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پايان گفت: پلیس با برهم زنندگان نظم 

عمومی برخورد جدی می‌کند.

کشف 180 ميليارد البسه قاچاق در شمال تهران
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف هزاران ثوب البسه قاچاق خبر داد و گفت: 

کارشناسان ارزش کالاهاي کشف شده را 180ميليارد ریال برآورد کرده‌اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين اين پليس موفق 
به کشف محل فروش البسه قاچاق در محدوده شمال تهران شدند.این مقام انتظامی عنوان داشت: در 
پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد مقاديري البسه خارجي قاچاق در فروشگاهي در خیابان ولیعصر دپو 

و نگهداري می‌شود.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ افشاري افزود: مامورين اين پليس در بازرسي از فروشگاه مذکور 
دریافتند که در انبار این فروشگاه مقاديري کفش و پوشاک خارجي بدون اسناد قانونی و گمرکی انبار 
شده است.وی تصریح کرد: کالاها شامل 417 جفت کفش کتونی و 598 عدد کیف قاچاق خارجی 

قاچاق بوده که پرونده قضايي مربوطه تشکيل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي شد.
اين مقام انتظامی با بيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 180 ميليارد ریال 
اعلام کرده اند، اضافه کرد: ورود کالاي قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگي کارخانجات و بيکار شدن 

کارگران ايراني می‌گردد. 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از کشف يکدستگاه خودوري قاچاق در شمال شهر 

تهران خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش این خودرو را بيش از 70 ميليارد ریال برآورد کرده‌اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در این خصوص توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين 

اين پليس موفق به کشف محل نگهداري خودوري قاچاق در محدوده شمال تهران شدند.

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360319078008306 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي دولت جمهوری اسامی ایران 
به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش به شناسه شماره كدملي 
14002362775 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1197.71 مترمربع پلاك شماره 2 فرعي از 2073 اصلي واقع در 
بخش 28 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان راین 
روستای قصر میان آموزشگاه شهید فهمیده‌ خريداري از مالك 
رسمي آقاي حسن ابولی تهرودی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي می‌شود در 

صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند می‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1798802

تاریخ انتشار نوبت اول: ‌1403/07/15 ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/30
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